ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ -------

г. Екатеринбург

. О внесении изменения в Положение о проведении областного конкурса
«Лучший руководитель сельскохозяйственной организации Свердловской

области», утвержденное приказом Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области
от 29.07.2021 № 297

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
N° 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о проведении областного конкурса «Лучший

руководитель сельскохозяйственной организации Свердловской области»,

утвержденное приказом Министерства· агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области от 29.07.2021 № 297
«О проведении областного конкурса «Лучший руководите-:~ь

сельскохозяйственной организации» следующее изменение:

в · пункте 17 слова «Губернатора Свердловской области» заменить словами
«Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области и ценным подарком».

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
(Т.А. Сандакова) настоящии приказ разместить на официальном саите

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.А. Бахтерев

Типография ИП Родионов С .С. заказ № 228 тираж 5500 экз.

		2021-09-14T15:26:21+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"